
ПРОТОКОЛ № 2 

засідання Відбіркової комісії 

відокремленого структурного підрозділу 

«Горлівський інститут іноземних мов» 

ДВНЗ «Донбаський державний педагогний університет» 

від 12 грудня 2018 року 

ПРИСУТНІ: 

Бєліцька Є. М., Кокоріна Л. В., Горлова О. В., Борозенцева Т. В., Докашенко Г. П., 

Жарикова М. В., Колесніченко О. Л., Комаров С. А., Мараховська В. Г., 

Марченко Т. М., Морозова Л. І., Муратова О. В., Потреба Н. А., Радіонова Т. М., 

Семенова О. В.,  Ситняк Р. М., Ясинецька О. А., Ковтун О. В., Могилєвська А. А..  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про перебіг профорієнтаційної роботи Горлівського інституту іноземних 

мов ДВНЗ «ДДПУ».  

2. Про розподіл ліцензованих обсягів за конкурсними пропозиціями  

Горлівського інституту іноземних мов ДВНЗ «ДДПУ». 

3. Про затвердження складу фахових атестаційних комісій на 2019 рік. 

4. Про затвердження складу апеляційниї комісій на 2019 рік. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Фахівця відділу профорієнтаційної роботи Ковтун О. В., яка ознайомила 

присутніх зі звітом про проведену профорієнтаційну роботу: проведення 

зустрічей з активами випускних класів, членами батьківських комітетів, студентів 

коледжів та ліцеїв. 

УХВАЛИЛИ: 

 Інформацію взяти до відома. Продовжити профорієнтаційну роботу. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Інформацію відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В., 

яка запропонувала розподіл ліцензованих обсягів за конкурсними пропозиціями  

Горлівського інституту іноземних мов ДВНЗ «ДДПУ» ступінь «бакалавр» та 

«магістр»; пропозиції деканів та завідувачів кафедр щодо коригування 

запропонованого розподілу ліцензійного обсягу.  

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити ліцензійні обсяги за конкурсними пропозиціями  Горлівського 

інституту іноземних мов ДВНЗ «ДДПУ» ступінь «бакалавр» та «магістр» на 2019 

рік з урахуванням пропозицій деканів та завідувачів кафедр.   

 

3. СЛУХАЛИ: 

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією 

щодо кількісного складу та графіку роботи атестаційних комісій на 2018 рік. 

Завідувачі кафедри та декани факультетів внесли пропозиції щодо якісного 

складу фахових атестаційних комісій на 2018 рік.  

 



УХВАЛИЛИ: 

Затвердити склад фахових атестаційних комісій на 2019 рік з урахуванням 

пропозицій та рекомендацій завідувачів кафедр та деканів факультетів наступним 

чином:   

 

За спеціальністю 014.01 Середня освіта Українська мова та література 

Голова – Мараховська Валентина Гаврилівна, к.філол.н., доцент кафедри 

української філології, 

Члени комісії:  

Муратова О.В., к.іст.н., доцент кафедри української філології, 

Тітова О.Б., к філол.н., доцент кафедри української філології. 

 

За спеціальністю 014.02 Середня освіта Мова та література (англійська) 

Голова – Шкуропат Марина Юріївна, к.філол.н., доцент кафедри англійської 

філології, 

Члени комісії:  

Суховецька Л.В., к.філол.н., ст. викладач кафедри германської філології, 

Кокоріна Л.В., к.пед.н., доцент кафедри психології та педагогіки,. 

 

За спеціальністю 014.02 Середня освіта Мова та література (німецька) 

Голова – Морозова Людмила Іванівна, к.філол.н., доцент кафедри германської 

філології, 

Члени комісії:  

Кокоріна Л.В., к.пед.н., доцент кафедри психології та педагогіки,  

Бірюкова І.П., викладач кафедри германської філології. 

 

За спеціальністю 014.02 Середня освіта Мова та література (французька) 

Голова – Потреба Надія Анатоліївна, к.філол.н., доцент кафедри французької та 

іспанської мов, 

Члени комісії:  

Семенова О.В., к.філол.н., доцент кафедри французької та іспанської мов, 

Кокоріна Л.В., к.пед.н., доцент кафедри психології та педагогіки. 

 

За спеціальністю 014.03 Середня освіта Історія 

Голова – Докашенко Галина Петрівна, д.іст.н., професор кафедри вітчизняної та 

зарубіжної історії, 

Члени комісії:  

Стуканова Ю.Р., к.іст.н., ст. викладач кафедри вітчизняної та зарубіжної історії, 

Кокоріна Л.В., к.пед.н., доцент кафедри психології та педагогіки. 

 

За спеціальністю 035.01 Філологія Українська мова та література 

Голова – Мараховська Валентина Гаврилівна, к.філол.н., доцент кафедри 

української філології, 

Члени комісії:  

Муратова О.В., к.іст.н., доцент кафедри української філології, 



Тітова О.Б., к філол.н., доцент кафедри української філології. 

 

За спеціальністю 035.041 Філологія Германські мови та літератури, переклад 

включно (перша – англійська) 
Голова – Шкуропат Марина Юріївна, к.філол.н., доцент кафедри англійської 

філології, 

Члени комісії:  

Суховецька Л.В., к.філол.н., ст. викладач кафедри германської філології,  

Лихачова А.В., викладач кафедри германської філології. 

 

За спеціальністю 035.043 Філологія Германські мови та літератури, переклад 

включно (перша – німецька) 
Голова – Морозова Людмила Іванівна, к.філол.н., доцент кафедри германської 

філології, 

Члени комісії:  

Шарко А.А., ст. викладач кафедри германської філології, 

Бірюкова І.П., викладач кафедри германської філології. 

 

За спеціальністю 035.055 Філологія Романські мови та літератури, переклад 

включно (перша –французька) 

Голова – Потреба Надія Анатоліївна, к.філол.н., доцент кафедри французької та 

іспанської мов, 

Члени комісії:  

Семенова О.В., к.філол.н., доцент кафедри французької та іспанської мов, 

Кокоріна Л.В., к.пед.н., викладач кафедри французької та іспанської мов. 

 

За спеціальністю 053 Психологія 

Голова – Борозенцева Тетяна Валеріївна, к.псих.н., доцент кафедри психології та 

педагогіки, 

Члени комісії:  

Кокоріна Л.В., к.пед.н., доцент кафедри психології та педагогіки, 

Несторук Н.А., к.пед.н., доцент кафедри психології та педагогіки. 

 

 

 

3. СЛУХАЛИ: 

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією 

щодо кількісного складу та графіку роботи апеляційних комісій на 2019 рік. 

Завідувачі кафедри та декани факультетів внесли пропозиції щодо якісного 

складу апеляційних комісій на 2019 рік.  

 



 


